
 

 
  

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
LICEO ARTISTICO  “A. SABATINI – F. MENNA” 

Indirizzi : Arti figurative - Architettura e Ambiente - Audiovisivo e Multimedia - Design - Grafica - Scenografia 
SEDE - VIA PIO XI, 45 – 84125 SALERNO TEL: 089224420- FAX 0892582062 

SEDE VIA PIETRO DA ACERNO,1- 84126 SALERNO TEL. 089791866 FAX 089792894 
Codice Univoco: UF8NUR C.F.: 95152560652 Codice Meccanografico: SASL040008  

e.mail:  SASL040008@istruzione.it PEC: SASL040008@pec.istruzione.it  Sito Web: www.liceoartisticosabatinimenna.gov.it 

 
 

All’albo pretorio 
Ad Amministrazione trasparente 

 

OGGETTO:  Rettifica determina a contrarre Prot. 1439 del 04/02/2022 di  affidamento diretto per l’acquisto di titoli di viaggio A/R 
per la Turchia” Programma ERASMUS+ Call 2019  KA2 Partenariati Strategici – Settore Istruzione Scolastica KA201” per n. 5 alunni 
e 2 docenti accompagnatori. 
Titolo: URBES: Urban Regeneration and Best Energy Saving for our Cities; 
Codice Progetto: 2019-1-IT02-KA201-063264 
CUP: B55E19000140006 - CIG: ZF035121BE 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la Determina prot. 1439 del 04.02.2022 e delle norme in essa richiamate e della rettifica prot. 1466 del 04.02.2022 con la quale 
il Dirigente Scolastico individua l’Agenzia Lancusi Viaggi P.I. 04697700658  affidataria dell’acquisto di titoli di viaggio A/R per la Turchia;  

Visto il contratto predisposto e inviato all’agenzia Lancusi Viaggi P.I. 04697700658 prot. 1533 -IV/6 del 04.02.2022 per la 
sottoscrizione; 

Vista la rinuncia alla firma del contratto per la fornitura del servizio di acquisto di titoli di viaggio A/R per la Turchia dell’Agenzia Lancusi 
Viaggi acquisita agli atti con prot. 1533 del 07.02.2022;  

Ritenuto necessario procedere ad individuare un’altra agenzia alla quale affidare la fornitura di titoli di viaggio A/R per la Turchia; 

Vista l’offerta presentata dall’Agenzia di viaggio Acierno Travel, con sede legale in via L. Napolitano, 35 Baiano (Avellino) P.I. 
02435220641; 

Tutto ciò premesso 
DETERMINA 

  Art. 1 
La presente rettifica è parte integrante della determina prot. 1439 del 04.02.2022 e successiva rettifica prot. 1466-IV/6 del 04.02.2022; 

 
Art. 2 

per le motivazioni indicate nelle premesse, L’agenzia di viaggi a cui affidare l’acquisto di titoli di viaggi A/R per la Turchia comprensivo 
del tansfer A/R Salerno -Roma per n. 7 partecipanti di cui 5 alunni e 2 docenti accompagnatori all’agenzia di viaggio Acierno Travel 
con sede legale in via Napolitano, 35 – Baiano (AV) che offre il pacchetto viaggio per la Turchia per 7 partecipanti al costo di € 3.017,00 
comprensivo di IVA. 
 
Restano invariati gli ulteriori articoli della determina prot. 1439 del 04.02.22 e successiva rettifica del 04.02.2022. 
 
La presente rettifica è pubblicata sul Sito Web www.liceoartisticosabatinimenna.edu– Sezione amministrazione Trasparente. 

    
            Il Dirigente Scolastico 

           Dott.ssa Ester Andreola 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 
82/2005, s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 
f.c. 

mailto:%20SASL040008@istruzione.it
mailto:SASL040008@pec.istruzione.it
http://www.liceoartisticosabatinimenna.gov.it/



		2022-02-08T11:39:33+0100




